河南理工大学研究生处

研学位[2010] 7号
[image: image1.jpg]

关于2009年度研究生学位论文创新基金资助项目中期检查工作的通知

为了加强对研究生学位论文创新基金资助项目管理，了解和跟踪基金资助项目进展情况，确保基金资助项目达到预期目标，根据《河南理工大学研究生学位论文创新基金实施办法（暂行）》（校研 [2006]13号)文件的有关规定，研究生处拟组织专家对2009年度研究生学位论文创新基金资助项目进行中期检查，现将相关事宜通知如下：

一、检查内容

1、项目进度

检查项目承担者是否按计划投入研究，项目进展是否符合项目研究计划，是否按照要求完成了相关的研究任务。

2、项目阶段性成果

检查项目承担者所取得的阶段性成果及成果的有效性是否能够在计划时间内完成预期研究目标。

3、项目经费使用情况

检查项目承担者的经费使用情况是否合理。
二、检查程序

1、项目承担者提交中期检查报告表(从研究生处网页上下载)（附阶段性成果证明材料复印件）；

2、 聘请校内专家对创新基金资助项目承担者提交的材料进行评审，并根据项目的进展情况、目前存在或预期可能出现的问题情况，就项目是否能按时完成、是否继续资助等给出结论性意见。

三 、材料提交安排

项目承担者必须将上述材料纸质版1份（A4规格）于6月15日12点前提交到研究生处学位办公室（一号综合楼216室），同时将电子版发送至xwb216@126.com （邮件标题为专业名称+项目承担者姓名），逾期不提交者按检查不合格处理。

四、检查结果及处理方案
1、中期检查结果分为合格、不合格两种。

2、中期检查合格者，将继续资助。

3、对项目研究一直未开展或经检查不合格者将中止资助。

附件：论文创新基金资助项目中期检查报告表
                                          研究生处学位办

                                          2010年5月25日

河南理工大学研究生学位论文创新基金资助项目

中 期 检 查 报 告 表

项目名称：

申 请 人：          （博士、硕士）

所在院系：

学科专业：

电子信箱：

电    话：

指导教师：

起止时间:     年   月 至     年   月
河南理工大学研究生处制表
	一、研究进展情况

	主要研究内容及进展；项目研究中的困难及解决办法；研究方案的调整变动及其理由；未按计划完成的内容及原因

可另加页。

	二、阶段性成果

	1、 申请时预期进展和应达到的成果

	2、现已完成的内容和取得的成果（相关证明材料的复印件附后，并与本表一同装订）

	3、毕业前是否能按计划达到预期研究目标
        研究生签字：

年  月  日

	4．导师意见
导师签字：

年  月  日

	三、经费使用情况

	1．本年度经费支出情况

	支出项目
	支出金额
	备注

	2．下年度经费使用计划

	支出项目
	支出金额
	预算依据

	四、结论性意见和建议

	专家意见（对是否合格、是否继续资助给出明确意见）
专家签名：

                                           年   月   日

	研究生处意见
                                                          （签章）

                                                          年   月   日